
Na Titanic 27.4.2008

Zobrazení: 447

V nedělním dopoledni jsme si to namířili na výstavu, která unikla mé

pozornosti. Na Výstavu Titanic - artefakty. Na parkovišti za M-

Palácem v Brně jsme byli se sousedem půl hodiny před otevřením a sami.

V deset hodin byl už před pokladnou šrumec. Koupili jsme si lístky alá

300,-Kč a vešli dovnitř. Fotografovat se nesmělo, ale to nevadilo. Za

hodinu jsme výstavu v pohodě prošli. Na konci výstavy jsme si na

tabuli přečetli, zda bychom dle našich vstupenek - imitací lodních

lístků přežili. Já jo. Dojem z výstavy mám rozpačitý. Spíše je

koncipována po lidské stránce - příběhy lidí, pasažérů. Předměty jsou

jen sekundární záležitostí. Nadšen jsem tedy nebyl, ale za podívání

expozice stojí.

Jelikož bylo slunečno, vyrazili jsme ještě na hrad Špilberk, kde jsme

v jeho útrobách strávili tři hodiny. Ve stánku před hradem jsme dali

jedno Starobrno a hajdy domů. Dálnice naštěstí byla průjezdná, tak

jsme za hodinu mohli doma luxovat lednici.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

